POWIAT ]ANOWS[_(!
z siedziba w Janowie Lubelskim
ul. Jana Zamoyskiego 59
23-300 Janoéw Lubelski
NIP: 862-15-25-217
Janow Lubelski, 24.02.2020 r.

Znak sprawy: L-11.272.1.2020
Wyjasnienia tresci SIWZ nr 2

Zamawiajacy:

Powiat Janowski z siedzibg w Janowie Lubelskim
ul. Jana Zamoyskiego 59

23-300 Janéw Lubelski

Wykonawcy biorgcy udzial w postepowaniu: wszyscy

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zaméwien Publicznych (t.].
Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z pdézn. zm.) przekazuje tres¢ pytan Wykonawcy i odpowiedzi
Zamawiajacego w prowadzonym postepowaniu pn.: ,,Zakup wyposaienia do pracowni w
Zespole Szkot Technicznych w Janowie Lubelskim w ramach projektu pn. ,,Poprawa
infrastruktury ksztalcenia zawodowego w szkolach Powiatu Janowskiego”.”

Pytania Wykonawcy dot. czesci VII zamowienia:

Pytanie nr 1:
3.Zasilanie 400V/Prad wyjsciowy: 25A — 50A. Co oznacza sformutowanie prad wyjsciowy?

Odpowiedz nr 1:
Zamawiajacy wyjasnia, iz wymagane jest natezenie pradu zasilania 25-50 A.

Pytanie nr 2:
4. Maksymalny prad zgrzewania: 5400 — 8000 A.

Odpowiedz nr 2:
Wymagania jak wyzej.

Pytanie nr 3:
5. Moc: od 13 — 20 kW. Co oznacza sformulowanie ,moc” — w tej branzy podstawowym
odnosnikiem jest moc znamionowa czynna przy 50%

Odpowiedz nr 3:
Wymagana jest moc znamionowa czynna przy 50% 13-20 kW.

Pytanie nr 4:

7. Mozliwod¢ recznego ustawiania czasu i pradu zgrzewania. Co oznacza sformutowanie
~rgcznego” — czy sterownik mikroprocesorowy z 2 pokrettami (czas i warto$¢ pradu) jest reczny
czy mikroprocesorowy z panelem z wyswietlaczem?

Fundusze 5 - = Unia Europejska
Europejskie Rzeczpospolita @~ lubelskie Europejski Fund
ﬂ Pm;rar': Rgglnnalny _ Polska 5‘“‘{‘5 Bycie! Ruw‘;;?ap;esginna?n:gs;



Odpowiedz nr 4:
Wymagany jest sterownik mikroprocesorowy z panelem z wys$wietlaczem.

Pytanie nr 5:
10. Maksymalna grubos¢ blach przy zgrzewaniu jednostronnym: 2mm Czy oznacza to zgrzewanie
blach 1+1 mm?

Odpowiedz nr 5:
Zamawiajacy, informuje, iz maksymalna grubos¢ blach przy zgrzewaniu jednostronnym to Zmm+2
mm.

Pytanie nr 6:
11. Stopnie regulacji pradu zgrzewania — bezstopniowa.

Odpowiedz nr 6:
Wymagania jak wyzej.

Pytanie nr 7:
12. Regulacja czasu zgrzewania: 0,1 — 9,9 s.

Odpowiedz nr 7:
Wymagania jak wyzej.

Pytanie nr 8:
13. Napiecie wyjsciowe: 1-15V. Co oznacza sformutowanie: napigcie wyjsciowe?

OdpowiedZ nr 8:
Wymagane jest napigcie pradu zgrzewania od 1- 15V.

Pytanie nr 9:

Minimalne wyposazenie:

1. Whijak z hakiem do podktadek M8-M12,

2. Wybijak z uchwytem do podktadek trojkatnych,
3. Ssawka gumowa do ptytkich wgniecen,

4. Raczka 6-8 pin do wyciagania drutu falistego.

Czy w miejsce powyzszego wyposazenie mozemy zaoferowac ponizszy zestaw zgrzewalniczy?
Nadmieniam iz nasza firma sprzedaje zgrzewarki warsztatowe od kilkunastu lat i jak dotychczas
oferowane przez nas zestawy wystarczaty Zamawiajacym. Prawdopodobnie jesli ktos miat potrzebe
ich uzupehienia to kupowat specjalistyczne wyposazenie, ktore w tym przypadku stanowi niewielki
utamek ceny zgrzewarki. Nie chce zadawac pytan co to znaczy plytkie wgniecenie. Pod pojeciem
»whbijak z hakiem ...” naprawde mozna duzo zmiescic.
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OdpowiedZ nr 9:
Zamawiajacy wymaga zestaw minimalnego wyposazenia przedstawiony w opisie przedmiotu
zamowienia.

Zamawiajacy informuje, iz odpowiedzi na powyzsze pytania stanowia integralng cz¢$¢ SIWZ i staja
sie wigzace dla Wykonawcow przy opracowywaniu ofert.

Janow Lubelski, dnia 24.02.2020 r.
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